
[image: ]
                Сектор за наука и иновации                                                               Sektori i shkencës dhe inovacionit

Pranuar: :                                      
Univerziteti::-----------------------
Vendi, Shteti-------------------------
[bookmark: _GoBack]Numrin e arkivit  ----------------------------


FLETËPARAQITJE 

për ndarjen e mjeteve, për financimin e shpenzimeve të materialeve dhe shërbimeve, për shtypjen e përmbledhjeve të punimeve nga tubimet shkencore të mbajtura për vitin 2025


Të dhëna për tubimin:
Titulli i takimit shkencor;
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizator i takimit shkencor
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Adresa e organizatorit:_________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Telefoni:  ___________________________ adresa elektronike ________________________________                                               

Numri i llogarisë rrjedhëse______________________________________________________________

NVT:__________________________________________________________________________________
Banka depozituese:____________________________________________________________________________

Fusha shkencore dhe lëmia më e ngushtë _________________________________________________

Lloji i tubimit: kombëtar ose ndërkombëtar:_______________________________________________

Vendi dhe koha e mbajtjes:______________________________________________________________


Numri i përgjithshëm i pjesëmarrësve të pritur:

   - pjesëmarrës nga vendi_______________________________________________________________
    -pjesëmarrës nga jashtë vendi:________________________________________________________


Numri i punimeve të pranuara:__________________________________________________________


Përmbledhje e shkurtër e temës së takimit shkencor:

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Arsyetim  i shkurtër i mbajtjes së tubimit shkencor:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Mjetet e nevojshme materiale për mbajtjen e takimit:
Shtypja e  ftesave dhe programeve:_______________________________________________________
Telefoni:_______________________________________________________________________________
Marrja e sallës me qira  për mbajtjen e tubimit shkencor:___________________________________
Akomodimi ne hotel:____________________________________________________________________
Shpenzime të tjera në lidhje me tubimin _________________________________________________

Konform  Konkursit   për ndarjen e mjeteve, për financimin e shpenzimeve të materialeve dhe shërbimeve, për shtypjen e përmbledhjeve të punimeve nga tubimet shkencore të mbajtura për vitin 2025

1. Vendimi i organizatorit për mbajtjen e tubimit shkencor.

2. Vendimi për shtypjen e përmbledhjes së punimeve shkencore nga tubimi shkencor dhe

3..Programi i punës së tubimit shkencor me numrin e pjesëmarrësve

___________2025 viti		                                
                                                                                                                Organizator i tubimit,

		                                    	  	                   _________________________
                                                                                         
                                                                                       (nënshkrimi i personit përgjegjës dhe vula)


image1.png
Peny6sinka CeBepHa MakezoHMja Republika e Magedonisé sé Veriut

MuHKCTEPCTBO 3a 00pa3oBaHue U HayKa %l") “!9' Ministria e Arsimit dhe Shkencés
(Wr




